
Farine de BLÉ, eau, graisse et huile végétales (palme,
colza), LAIT en poudre, farine de SOJA, maltodextrine,
amidon de BLÉ, ŒUF en poudre, LACTOSÉRUM en
poudre, sucre, poudres à lever : carbonate acide de
sodium, glucono-delta-lactone ; sel, levure, arômes
naturels.

Contient du gluten de blé, des œufs, du lait et du soja.

Four traditionnel : Préchauffer le four à 200°C pendant 15
min. Disposer les gaufres congelées sur la plaque du four
et réchauffer pendant 4 min.
Gaufrier : Disposer les gaufres dans le gaufrier pendant
environ 3 min à 240°C.

UV par carton 24 = 4 sachets x 6

Poids net carton 2,040 kg 

Poids brut carton 2,300 kg 

Cartons par couche 10

Couches par palette 10

Cartons par palette 100

Dimensions du carton (mm) 390x235x195

Produit n'ayant pas subi de traitement par ionisation et garanti sans OGM.

ALLERGÈNES

MISE EN OEUVRE

OGM ET IONISATION

CONDITIONNEMENT ET PALETTISATION 

INGRÉDIENTS

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES POUR 100G

V4 - Mise en forme ing et VN
V5 – Mise en forme Fond Noir
V6 = màj ing+vn
V7 = màj ing + vn

V7 – 23/03/2022

PRODUIT CUIT 
CONGELÉ

CODE PRODUIT : 
12

DDM : 
18 MOIS

EAN : 
5425005609136

Energie (kJ) 1415

Energie (kcal) 338

Matières grasses (g) 17

- dont acides gras saturés (g) 7,6

Glucides (g) 38

- dont sucres (g) 3,8

Fibres alimentaires (g) 2,7

Protéines (g) 6,8

Sel (g) 0,38

GAUFRE DE 

BRUXELLES 85 G




